
決勝 6月12日 10:43

[ 1組] 風速 -3.6 [ 2組] 風速 -0.8

 1 小笠原  加奈(1) 益田東中     15.04  1 佐々浦  結槻(1) 浜田東中     15.46 
ｵｶﾞｻﾜﾗ ｶﾅ ｻｻｳﾗ  ﾕﾂﾞｷ

 2 齋藤  笑(1) 益田東中     15.35  2 村上  紗良(1) 浜田一中     15.70 
ｻｲﾄｳ ｴﾐ ﾑﾗｶﾐ ｻﾗ

 3 大島  七桜(1) 浜田二中     15.67  3 石橋  紗羅(1) 金城中     16.01 
ｵｵｼﾏ  ﾅｵ ｲｼﾊﾞｼ ｻﾗ

 4 宮迫  葵(1) 浜田二中     16.52  4 村上  月菜(1) 日原中     16.05 
ﾐﾔｻｺ  ｱｵｲ ﾑﾗｶﾐ ﾗﾅ

 5 岡田  奈々(1) 金城中     16.92  5 坂本  千夏(1) 浜田東中     16.18 
ｵｶﾀﾞ ﾅﾅ ｻｶﾓﾄ  ﾁﾅﾂ

 6 西谷  柚希(1) 浜田東中     18.35  6 下田  麻湖(1) 日原中     18.96 
ﾆｼﾀ  ﾕｽﾞﾞｷ ｼﾓﾀﾞ ｱｻｺ

  長谷川  結優(1) 浜田二中        松本  陽花(2) 益田中      
ﾊｾｶﾞﾜ  ﾕｳﾕ ﾏﾂﾓﾄ ﾋﾅ

[ 3組] 風速 -1.9 [ 4組] 風速 -1.0

 1 小笠原  亜美(1) 金城中     15.38  1 岩﨑  心海(2) 益田中     15.07 
ｵｶﾞｻﾜﾗ ｱﾐ ｲﾜｻｷ ｺｺﾐ

 2 林  凜花(1) 浜田東中     15.74  2 柳井  結月(2) 益田中     15.21 
ﾊﾔｼ  ﾘﾝｶ ﾔﾅｲ ﾕﾂﾞｷ

 3 澄川  心美(1) 浜田東中     15.93  3 植松  愛和(2) 益田中     15.48 
ｽﾐｶﾜ  ｺｺﾐ ｳｴﾏﾂ ﾏﾅｶ

 4 宮内  陽(3) 高津中     16.05  4 田中  七彩(3) 青陵中     15.58 
ﾐﾔｳﾁ  ﾖｳ ﾀﾅｶ ﾅﾅｾ

 5 山本  桜子(1) 益田中     16.06  5 梶原  あめ(1) 金城中     15.71 
ﾔﾏﾓﾄ ｻｸﾗｺ ｶｼﾞｵｶ ｱﾒ

 6 井上  栞那(1) 金城中     16.33  6 土江  遥(3) 高津中     15.90 
ｲﾉｳｴ ｶﾝﾅ ﾄﾞｴ  ﾊﾙｶ

 7 倉本  悠良(2) 益田中     16.42   石橋    杏(1) 横田中      
ｸﾗﾓﾄ ﾕﾗ ｲｼﾊﾞｼ ｱﾝ

[ 5組] 風速 -3.4 [ 6組] 風速 -0.7

 1 益成  樹音(1) 益田中     14.72  1 千部  ほのみ(3) 弥栄中     14.19 
ﾏｽﾅﾘ ｼﾞｭﾈ ｾﾝﾌﾞ ﾎﾉﾐ

 2 時耕  悠(3) 浜田一中     15.39  2 溝端  海咲(2) 浜田三中     14.54 
ﾄｯｺｳ ﾊﾙ ﾐｿﾞﾊﾞﾀ ﾐｻｷ

 3 田中  紗英(1) 高津中     15.43  3 佐田  成美(3) 青陵中     14.61 
ﾀﾅｶ  ｻｴ ｻﾀﾞ ﾅﾙﾐ

 4 山根  吉乃(3) 浜田東中     15.88  4 中島  璃子(2) 益田中     14.68 
ﾔﾏﾈ  ｻﾁﾉ ﾅｶｼﾏ ﾘｺ

 5 三浦  杏子(1) 横田中     15.89  5 橋本  千明(2) 中西中     14.75 
ﾐｳﾗ ｱｺ ﾊｼﾓﾄ ﾁｱｷ

 6 大石  遥香(3) 高津中     16.24  6 本田  弥愛(3) 中西中     14.81 
ｵｵｲｼ  ﾊﾙｶ ﾎﾝﾀﾞ ﾐｱ

  津野守  優香(1) 日原中       7 三浦  亜華梨(3) 浜田四中     15.09 
ﾂﾉﾓﾘ ﾕｳｶ ﾐｳﾗ ｱｶﾘ

[ 7組] 風速 -3.3 [ 8組] 風速 -0.9

 1 松本    咲(3) 益田中     14.52  1 小川  美優(3) 浜田三中     14.00 
ﾏﾂﾓﾄ ｻｷ ｵｶﾞﾜ ﾐｳ

 2 中野  里南(2) 浜田一中     14.67  2 安達  夕里(1) 浜田一中     14.27 
ﾅｶﾉ ﾘﾅﾝ ｱﾀﾞﾁ ﾕﾘ

 3 小林  真矢(3) 浜田一中     14.79  3 柴田  涼香(2) 金城中     14.45 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾏﾔ ｼﾊﾞﾀ ｽｽﾞｶ

 4 濱村  音寧(3) 浜田東中     14.95  4 藤原  瑠香(3) 益田東中     14.77 
ﾊﾏﾑﾗ  ﾈﾈ ﾌｼﾞﾊﾗ ﾙｶ

 5 大畑  美海(3) 益田中     15.09  5 岡﨑  咲歩(3) 益田中     14.78 
ｵｵﾊﾀ ﾐｵ ｵｶｻﾞｷ ｻﾎ

 6 鎌田  瑚雪(3) 浜田二中     15.28  6 井上  琴葉(3) 金城中     14.99 
ｶﾏﾀﾞ  ｺﾕｷ ｲﾉｳｴ ｺﾄﾊ

 7 原納  みなみ(1) 東陽中     15.90   溝端  夏海(3) 浜田三中      
ﾊﾗﾉｳ  ﾐﾅﾐ ﾐｿﾞﾊﾞﾀ ﾅﾂﾐ

 8 原納  ひかる(2) 東陽中     16.14   石橋    琳(3) 横田中      
ﾊﾗﾉｳ  ﾋｶﾙ ｲｼﾊﾞｼ ﾘﾝ

中女

１００ｍ

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
2  6323 5  5253

3  4915 7  5541

8  6322 4  4822

5  5544 8  5250

7  4917 3  7227

6  4916 6  6238

4  5254 2  7225

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
6  5543 5  6206

DNS DNS

7  5251 7  6226

4  5255 4  6240

8  6244 8  5547

5  6813 2  4642

2  6210 6  6611

3  5542 3  6814

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
4  6243 5  5401

DNS

6  6823 3  4641

5  4815 4  5036

7  6614 7  6405

8  5225 6  6220

3  7226 2  5104

2  6812 8  6403

DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

4  4804 7  4821

No. 氏  名 所属名 記録／備考
5  6237 5  5034

1  5224 8  6334

3  4814 6  5522

7  4912 1  5561

2  6234 2  6235

DNS
6  6710 4  6606

8  6711 3  5033

DNS



   1 小川  美優(3) 浜田三中     14.00 (-0.9)   8   1
   2 千部  ほのみ(3) 弥栄中     14.19 (-0.7)   6   1
   3 安達  夕里(1) 浜田一中     14.27 (-0.9)   8   2
   4 柴田  涼香(2) 金城中     14.45 (-0.9)   8   3
   5 松本    咲(3) 益田中     14.52 (-3.3)   7   1
   6 溝端  海咲(2) 浜田三中     14.54 (-0.7)   6   2
   7 佐田  成美(3) 青陵中     14.61 (-0.7)   6   3
   8 中野  里南(2) 浜田一中     14.67 (-3.3)   7   2
   9 中島  璃子(2) 益田中     14.68 (-0.7)   6   4
  10 益成  樹音(1) 益田中     14.72 (-3.4)   5   1
  11 橋本  千明(2) 中西中     14.75 (-0.7)   6   5
  12 藤原  瑠香(3) 益田東中     14.77 (-0.9)   8   4
  13 岡﨑  咲歩(3) 益田中     14.78 (-0.9)   8   5
  14 小林  真矢(3) 浜田一中     14.79 (-3.3)   7   3
  15 本田  弥愛(3) 中西中     14.81 (-0.7)   6   6
  16 濱村  音寧(3) 浜田東中     14.95 (-3.3)   7   4
  17 井上  琴葉(3) 金城中     14.99 (-0.9)   8   6
  18 小笠原  加奈(1) 益田東中     15.04 (-3.6)   1   1
  19 岩﨑  心海(2) 益田中     15.07 (-1.0)   4   1
  20 大畑  美海(3) 益田中     15.09 (-3.3)   7   5
  20 三浦  亜華梨(3) 浜田四中     15.09 (-0.7)   6   7
  22 柳井  結月(2) 益田中     15.21 (-1.0)   4   2
  23 鎌田  瑚雪(3) 浜田二中     15.28 (-3.3)   7   6
  24 齋藤  笑(1) 益田東中     15.35 (-3.6)   1   2
  25 小笠原  亜美(1) 金城中     15.38 (-1.9)   3   1
  26 時耕  悠(3) 浜田一中     15.39 (-3.4)   5   2
  27 田中  紗英(1) 高津中     15.43 (-3.4)   5   3
  28 佐々浦  結槻(1) 浜田東中     15.46 (-0.8)   2   1
  29 植松  愛和(2) 益田中     15.48 (-1.0)   4   3
  30 田中  七彩(3) 青陵中     15.58 (-1.0)   4   4
  31 大島  七桜(1) 浜田二中     15.67 (-3.6)   1   3
  32 村上  紗良(1) 浜田一中     15.70 (-0.8)   2   2
  33 梶原  あめ(1) 金城中     15.71 (-1.0)   4   5
  34 林  凜花(1) 浜田東中     15.74 (-1.9)   3   2
  35 山根  吉乃(3) 浜田東中     15.88 (-3.4)   5   4
  36 三浦  杏子(1) 横田中     15.89 (-3.4)   5   5
  37 土江  遥(3) 高津中     15.90 (-1.0)   4   6
  37 原納  みなみ(1) 東陽中     15.90 (-3.3)   7   7
  39 澄川  心美(1) 浜田東中     15.93 (-1.9)   3   3
  40 石橋  紗羅(1) 金城中     16.01 (-0.8)   2   3
  41 村上  月菜(1) 日原中     16.05 (-0.8)   2   4
  41 宮内  陽(3) 高津中     16.05 (-1.9)   3   4
  43 山本  桜子(1) 益田中     16.06 (-1.9)   3   5
  44 原納  ひかる(2) 東陽中     16.14 (-3.3)   7   8
  45 坂本  千夏(1) 浜田東中     16.18 (-0.8)   2   5
  46 大石  遥香(3) 高津中     16.24 (-3.4)   5   6
  47 井上  栞那(1) 金城中     16.33 (-1.9)   3   6
  48 倉本  悠良(2) 益田中     16.42 (-1.9)   3   7
  49 宮迫  葵(1) 浜田二中     16.52 (-3.6)   1   4
  50 岡田  奈々(1) 金城中     16.92 (-3.6)   1   5
  51 西谷  柚希(1) 浜田東中     18.35 (-3.6)   1   6
  52 下田  麻湖(1) 日原中     18.96 (-0.8)   2   6
    長谷川  結優(1) 浜田二中          (-3.6)DNS   1    
    松本  陽花(2) 益田中          (-0.8)DNS   2    
    石橋    杏(1) 横田中          (-1.0)DNS   4    
    津野守  優香(1) 日原中          (-3.4)DNS   5    
    溝端  夏海(3) 浜田三中          (-0.9)DNS   8    
    石橋    琳(3) 横田中          (-0.9)DNS   8    

順位
 5034
 5401

中女

１００ｍ
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名

 4821
 5522
 6237
 5036
 4641
 4804

記録（風） 備考 組

 6403
 5224
 5561
 6323
 6206
 6234

 6220
 6243
 6405
 6334
 6235
 4814

 6823
 5253
 6226
 4642
 4915
 4822

 5104
 6240
 4912
 6322
 5543
 4815

 5251
 5541
 7227
 6813
 6244
 6710

 5547
 5255
 5225
 6614
 6814
 6711

 5033
 6606

 5254
 7225
 4916
 6238
 6611
 7226

 5250
 6812
 5542
 6210
 4917
 5544



決勝 6月12日 13:40

風速 +0.0

 1 柴田  涼香(2) 金城中     29.39 
ｼﾊﾞﾀ ｽｽﾞｶ

 2 濱村  音寧(3) 浜田東中     29.96 
ﾊﾏﾑﾗ  ﾈﾈ

 3 小林  真矢(3) 浜田一中     30.15 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾏﾔ

 4 三浦  亜華梨(3) 浜田四中     32.34 
ﾐｳﾗ ｱｶﾘ

 5 大石  遥香(3) 高津中     32.78 
ｵｵｲｼ  ﾊﾙｶ

 6 土江  遥(3) 高津中     33.33 
ﾄﾞｴ  ﾊﾙｶ

 7 山縣  志織(2) 益田中     33.79 
ﾔﾏｶﾞﾀ ｼｵﾘ

  大畑  美海(3) 益田中      
ｵｵﾊﾀ ﾐｵ

中女

２００ｍ

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
4  5522

3  5224

5  4814

7  5104

DNS

6  6812

1  6814

2  6242

8  6234



決勝 6月12日 12:55

[ 1組] [ 2組]

 1 大濵  歩花(1) 浜田三中   2:33.03  1 大庭  芽衣(2) 益田中   2:37.21 
ｵｵﾊﾏ ﾎﾉｶ ｵｵﾊﾞ ﾒｲ

 2 満長  月羽(1) 東陽中   2:55.84  2 南海  埜乃(1) 益田東中   2:42.26 
ﾐﾂﾅｶﾞ  ﾙｳ ﾅﾝｶｲ ﾉﾉ

 3 登尾  紗羽(1) 弥栄中   2:56.78  3 安藤  唯(1) 益田東中   2:42.34 
ﾉﾎﾞﾘｵ ｻﾜ ｱﾝﾄﾞｳ ﾕｲ

 4 佐々原  美月(1) 金城中   3:00.26  4 湟川  晴香(2) 匹見中   2:50.88 
ｻｻﾊﾗ ﾐﾂﾞｷ ﾎﾘｶﾜ ﾊﾙｶ

 5 村上  月菜(1) 日原中   3:03.31  5 美浦  希妃(2) 弥栄中   2:54.00 
ﾑﾗｶﾐ ﾗﾅ ﾋﾞｳﾗ ｷｷ

 6 下田  麻湖(1) 日原中   3:14.02   柴    優菜(1) 横田中      
ｼﾓﾀﾞ ｱｻｺ ｼﾊﾞ ﾕﾅ

  中谷  彩香(1) 六日市中        近重  怜美(2) 青陵中      
ﾅｶﾀﾆ ｱﾔｶ ﾁｶｼｹﾞ ﾚﾐ

[ 3組] [ 4組]

 1 齋藤  梨菜(1) 高津中   2:34.88  1 澄川  由乃(2) 益田中   2:29.37 
ｻｲﾄｳ  ﾘﾅ ｽﾐｶﾞﾜ ﾖｼﾉ

 2 中山  愛子(2) 益田東中   2:36.42  2 三明  愛果(2) 浜田一中   2:32.42 
ﾅｶﾔﾏ ｱｲｺ ﾐｱｹ ｱｲｶ

 3 立花  絢美(3) 益田東中   2:38.24  3 城納  真由(3) 川本中   2:32.89 
ﾀﾁﾊﾞﾅ ｱﾐ ｼﾞｮｳﾉｳ ﾏﾕ

 4 大谷  さき(2) 益田中   2:41.30  4 河内  ひより(2) 六日市中   2:39.62 
ｵｵﾀﾆ ｻｷ ｺｳﾁ ﾋﾖﾘ

 5 福間  理央(2) 益田中   2:41.55   小川  真依(2) 浜田東中      
ﾌｸﾏ ﾘｵ ｵｶﾞﾜ  ﾏｲ

 6 小野  こころ(1) 金城中   2:47.60   淺田  結衣(3) 江津中      
ｵﾉ ｺｺﾛ ｱｻﾀﾞ  ﾕｲ

  山澤  亜依(3) 横田中      
ﾔﾏｻﾞﾜ ｱｲ

中女

８００ｍ

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
2  5044 8  6207

6  5407 6  6326

3  6712 5  6324

4  7227 3  5405

5  5548 2  6978

DQ
8  7008 4  4624

7  7225 7  6612

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
7  6821 5  6217

DNS DNS

6  6327 3  5708

5  6330 6  4802

3  6231 2  5226

2  6229 7  7006

DNS
4  6608

DNS

DNS
8  5546 4  4545



   1 澄川  由乃(2) 益田中     2:29.37   4   1
   2 三明  愛果(2) 浜田一中     2:32.42   4   2
   3 城納  真由(3) 川本中     2:32.89   4   3
   4 大濵  歩花(1) 浜田三中     2:33.03   1   1
   5 齋藤  梨菜(1) 高津中     2:34.88   3   1
   6 中山  愛子(2) 益田東中     2:36.42   3   2
   7 大庭  芽衣(2) 益田中     2:37.21   2   1
   8 立花  絢美(3) 益田東中     2:38.24   3   3
   9 河内  ひより(2) 六日市中     2:39.62   4   4
  10 大谷  さき(2) 益田中     2:41.30   3   4
  11 福間  理央(2) 益田中     2:41.55   3   5
  12 南海  埜乃(1) 益田東中     2:42.26   2   2
  13 安藤  唯(1) 益田東中     2:42.34   2   3
  14 小野  こころ(1) 金城中     2:47.60   3   6
  15 湟川  晴香(2) 匹見中     2:50.88   2   4
  16 美浦  希妃(2) 弥栄中     2:54.00   2   5
  17 満長  月羽(1) 東陽中     2:55.84   1   2
  18 登尾  紗羽(1) 弥栄中     2:56.78   1   3
  19 佐々原  美月(1) 金城中     3:00.26   1   4
  20 村上  月菜(1) 日原中     3:03.31   1   5
  21 下田  麻湖(1) 日原中     3:14.02   1   6
    柴    優菜(1) 横田中 DQ   2    
    中谷  彩香(1) 六日市中 DNS   1    
    近重  怜美(2) 青陵中 DNS   2    
    山澤  亜依(3) 横田中 DNS   3    
    小川  真依(2) 浜田東中 DNS   4    
    淺田  結衣(3) 江津中 DNS   4    

中女

組 順位
 6217
 4802
 5708
 5044

８００ｍ
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考

 6231
 6324
 6326
 5546
 6978
 5405

 6821
 6330
 6207
 6327
 7006
 6229

 7008
 4624
 6608
 5226
 4545

 6712
 5407
 5548
 7227
 7225
 6612



決勝 6月12日  9:43

 1 澄川  由乃(2) 益田中   5:00.27 
ｽﾐｶﾞﾜ ﾖｼﾉ

 2 三明  愛果(2) 浜田一中   5:03.10 
ﾐｱｹ ｱｲｶ

 3 齋藤  梨菜(1) 高津中   5:15.40 
ｻｲﾄｳ  ﾘﾅ

 4 桑原  葵(2) 六日市中   5:17.55 
ｸﾜﾊﾞﾗ ｱｵｲ

 5 小川  真依(2) 浜田東中   5:22.84 
ｵｶﾞﾜ  ﾏｲ

 6 小谷  和奏(2) 浜田三中   5:28.25 
ｺﾀﾆ ﾜｶﾅ

 7 藤田  明日華(2) 浜田一中   5:40.79 
ﾌｼﾞﾀ ｱｽｶ

 8 福間  理央(2) 益田中   5:43.50 
ﾌｸﾏ ﾘｵ

 9 久保  亜矢(2) 益田東中   5:46.82 
ｸﾎﾞ ｱﾔ

10 溢田  華音(2) 東陽中   6:21.17 
ｴｷﾀﾞ  ｶﾉﾝ

  小田  倫加(3) 横田中      
ｵﾀﾞ ﾐﾁｶ

  平原  花菜(2) 横田中      
ﾋﾗﾊﾗ ﾊﾅ

  淺田  結衣(3) 江津中      
ｱｻﾀﾞ  ﾕｲ

  上野  真緒(3) 横田中      
ｳｴﾉ ﾏｵ

  大平  愛來(2) 横田中      
ｵｵﾋﾗ ｱｲﾗ

  大濵  歩花(1) 浜田三中      
ｵｵﾊﾏ ﾎﾉｶ

中女

１５００ｍ

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考
6  6217

3  4802

7  6821

13  7005

5  5226

11  5037

10  4805

9  6231

DNS

15  6331

1  6708

2  6600
DNS

4  6610

DNS

8  4545
DNS

12  6607
DNS

14  6609
DNS

16  5044



決勝 6月12日  9:12

風速 +0.1

 1 市川  佳歩(2) 益田東中     16.23 
ｲﾁｶﾜ ｶﾎ

 2 時耕  悠(3) 浜田一中     18.63 
ﾄｯｺｳ ﾊﾙ

 3 柳井  結月(2) 益田中     20.14 
ﾔﾅｲ ﾕﾂﾞｷ

 4 佐々木  優李(3) 青陵中     21.56 
ｻｻｷ ﾕｲ

中女

１００ｍＨ(0.762m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
4  6333

5  4815

6  6240

3  4647



決勝 6月12日 15:02

[ 1組] [ 2組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   3 益田東中B  6323 小笠原  加奈(1)     59.55  1   6 浜田一中  4815 時耕  悠(3)     54.79 

ｵｶﾞｻﾜﾗ ｶﾅ ﾄｯｺｳ ﾊﾙ
 6322 齋藤  笑(1)  4813 佐々木  悠里(3)

ｻｲﾄｳ ｴﾐ ｻｻｷ ﾕｳﾘ
 6326 安藤  唯(1)  4820 官澤  麻央(3)

ｱﾝﾄﾞｳ ﾕｲ ｶﾝｻﾞﾜ ﾏｵ
 6324 南海  埜乃(1)  4814 小林  真矢(3)

ﾅﾝｶｲ ﾉﾉ ｺﾊﾞﾔｼ ﾏﾔ
 2   4 浜田東中  5255 林  凜花(1)     59.85  2   5 益田東中A  6330 中山  愛子(2)     54.86 

ﾊﾔｼ  ﾘﾝｶ ﾅｶﾔﾏ ｱｲｺ
 5250 坂本  千夏(1)  6333 市川  佳歩(2)

ｻｶﾓﾄ  ﾁﾅﾂ ｲﾁｶﾜ ｶﾎ
 5253 佐々浦  結槻(1)  6334 藤原  瑠香(3)

ｻｻｳﾗ  ﾕﾂﾞｷ ﾌｼﾞﾊﾗ ﾙｶ
 5251 澄川  心美(1)  6327 立花  絢美(3)

ｽﾐｶﾜ  ｺｺﾐ ﾀﾁﾊﾞﾅ ｱﾐ
 3   6 益田中B  6210 倉本  悠良(2)     59.92  3   4 益田中A  6234 大畑  美海(3)     55.53 

ｸﾗﾓﾄ ﾕﾗ ｵｵﾊﾀ ﾐｵ
 6206 岩﨑  心海(2)  6220 中島  璃子(2)

ｲﾜｻｷ ｺｺﾐ ﾅｶｼﾏ ﾘｺ
 6226 植松  愛和(2)  6235 岡﨑  咲歩(3)

ｳｴﾏﾂ ﾏﾅｶ ｵｶｻﾞｷ ｻﾎ
 6238 松本  陽花(2)  6237 松本    咲(3)

ﾏﾂﾓﾄ ﾋﾅ ﾏﾂﾓﾄ ｻｷ
 4   7 中西中  6404 豊田  鈴夢(2)   1:00.55  4   3 日原中  7224 森屋  杏(2)     57.21 

ﾄﾖﾀ ﾘﾑ ﾓﾘﾔ ｱﾝ
 6403 本田  弥愛(3)  7219 齋藤  楓季(2)

ﾎﾝﾀﾞ ﾐｱ ｻｲﾄｳ ﾌｷ
 6402 中元  愛未(3)  7221 中島  未空(2)

ﾅｶﾓﾄ ﾏﾅﾐ ﾅｶｼﾏ ﾐｸ
 6405 橋本  千明(2)  7222 中村  彩乃(2)

ﾊｼﾓﾄ ﾁｱｷ ﾅｶﾑﾗ ｱﾔﾉ
    5 横田中1･2年          7 横田中3年      

DNS DNS

中女

4×100ｍR

決勝



   1 浜田一中     54.79 時耕  悠(3) 佐々木  悠里(3)官澤  麻央(3) 小林  真矢(3)   2   1
   2 益田東中A     54.86 中山  愛子(2) 市川  佳歩(2) 藤原  瑠香(3) 立花  絢美(3)   2   2
   3 益田中A     55.53 大畑  美海(3) 中島  璃子(2) 岡﨑  咲歩(3) 松本    咲(3)   2   3
   4 日原中     57.21 森屋  杏(2) 齋藤  楓季(2) 中島  未空(2) 中村  彩乃(2)   2   4
   5 益田東中B     59.55 小笠原  加奈(1)齋藤  笑(1) 安藤  唯(1) 南海  埜乃(1)   1   1
   6 浜田東中     59.85 林  凜花(1) 坂本  千夏(1) 佐々浦  結槻(1)澄川  心美(1)   1   2
   7 益田中B     59.92 倉本  悠良(2) 岩﨑  心海(2) 植松  愛和(2) 松本  陽花(2)   1   3
   8 中西中   1:00.55 豊田  鈴夢(2) 本田  弥愛(3) 中元  愛未(3) 橋本  千明(2)   1   4
    横田中1･2年          DNS   1    
    横田中3年          DNS   2    

ｵｰﾀﾞｰ1

中女

4×100ｍR
タイムレース

順位 所属名 都道府県 記録 備考 ｵｰﾀﾞｰ2 ｵｰﾀﾞｰ3 ｵｰﾀﾞｰ4 組 順位



決勝 6月12日 11:30

1m53
横山  雅乃(3) 弥栄中 - - - - o o o o o o
ﾖｺﾔﾏ ﾐﾔﾉ xxx
中島  未空(2) 日原中 - - o o xxx
ﾅｶｼﾏ ﾐｸ
原納  みなみ(1) 東陽中 o xo xxx
ﾊﾗﾉｳ  ﾐﾅﾐ
津野守  優香(1) 日原中 DNS
ﾂﾉﾓﾘ ﾕｳｶ

中女

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名
1m15 1m20 1m47 1m50

記録 備考

1 4  5403  1.50

1m25 1m30 1m35 1m38 1m41 1m44

1  7226      

2 3  7221  1.30

3 2  6711  1.20



決勝 6月12日 13:00

 ３回の
 最高記録

中野  花美(2) 浜田一中    x   5.13  5.06   5.13             5.13 
ﾅｶﾉ ﾊﾅﾐ         +1.9  -0.1   +1.9                      +1.9
官澤  麻央(3) 浜田一中   4.77  5.11  4.86   5.11             5.11 
ｶﾝｻﾞﾜ ﾏｵ   +1.7  +1.3  +0.4   +1.3                      +1.3
市川  佳歩(2) 益田東中   4.24  4.47  4.40   4.47             4.47 
ｲﾁｶﾜ ｶﾎ   +1.9  +1.3  +0.9   +1.3                      +1.3
安達  夕里(1) 浜田一中   4.25  4.35  4.09   4.35             4.35 
ｱﾀﾞﾁ ﾕﾘ   +0.7  +1.3  +0.9   +1.3                      +1.3
溝端  海咲(2) 浜田三中   3.96  4.01  4.23   4.23             4.23 
ﾐｿﾞﾊﾞﾀ ﾐｻｷ   +1.4   0.0  +1.1   +1.1                      +1.1
佐田  成美(3) 青陵中   4.12  4.05  4.18   4.18             4.18 
ｻﾀﾞ ﾅﾙﾐ   +0.7  +0.6  -1.6   -1.6                      -1.6
田中  紗英(1) 高津中   3.55  3.64  3.69   3.69             3.69 
ﾀﾅｶ  ｻｴ   +2.6  +1.7  +0.4   +0.4                      +0.4
大島  七桜(1) 浜田二中   3.31  3.10  3.44   3.44             3.44 
ｵｵｼﾏ  ﾅｵ   +1.4  +2.7  +2.0   +2.0                      +2.0
宮迫  葵(1) 浜田二中   2.74  2.78  2.79   2.79             2.79 
ﾐﾔｻｺ  ｱｵｲ   +2.4  +0.6  +0.4   +0.4                      +0.4
長谷川  結優(1) 浜田二中                            DNS
ﾊｾｶﾞﾜ  ﾕｳﾕ                                                   
中谷  彩香(1) 六日市中                            DNS
ﾅｶﾀﾆ ｱﾔｶ                                                   
村上  空菜(3) 日原中                            DNS
ﾑﾗｶﾐ ｿﾅ                                                   
溝端  夏海(3) 浜田三中                            DNS
ﾐｿﾞﾊﾞﾀ ﾅﾂﾐ                                                   
河内  ひより(2) 六日市中                            DNS
ｺｳﾁ ﾋﾖﾘ                                                   

備考

中女

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録

1 14  4800

2 11  4820

3 12  6333

4 2  4821

5 10  5036

6 7  4641

7 9  6823

8 8  4915

9 6  4917

1  4916

3  7008

4  7211

5  5033

13  7006



決勝 6月12日 13:00

 ３回の
 最高記録

長嶺  花音(2) 日原中
ﾅｶﾞﾐﾈ ｶﾉﾝ
柳井  奈瑞菜(3) 益田東中
ﾔﾅｲ ﾅｽﾞﾅ
田中  七彩(3) 青陵中
ﾀﾅｶ ﾅﾅｾ
花吉  優月(3) 青陵中
ﾊﾅﾖｼ ﾕﾂﾞｷ
豊田  桜子(3) 中西中
ﾄﾖﾀ ｻｸﾗｺ
千部  ほのか(3) 弥栄中
ｾﾝﾌﾞ ﾎﾉｶ
塚本  麻友(2) 日原中
ﾂｶﾓﾄ ﾏﾕ
山根  吉乃(3) 浜田東中
ﾔﾏﾈ  ｻﾁﾉ

中女

砲丸投(2.721kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録 備考

1 7  7223   9.09  9.24  8.91   9.24            9.24 

     8.25 

3 8  4642   7.76  7.81  7.91   7.91            7.91 

2 6  6332   8.25  8.07  7.66   8.25       

     7.91 

5 1  6401   7.57  7.20  7.74   7.74            7.74 

4 4  4643   6.99  7.68  7.91   7.91       

     7.58 

7 3  7220    x   7.23  7.41   7.41            7.41 

6 5  5402   6.66  7.58  7.46   7.58       

     6.36 8 2  5225   6.00  6.36  6.10   6.36       
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